
UCHWAŁA NR 129.XI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia cen za świadczenie usług komunalnych związanych z zagospodarowaniem odpadów 
pochodzących z terenu Gminy Miasto Częstochowa przez Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne 

Sp. z o.o w Sobuczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2019r., poz. 506), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (jt. Dz. U. 
z 2019r., poz. 712)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Uchwala się ceny za zagospodarowanie odpadów pochodzących z terenu Gminy Miasto Częstochowa 
w Częstochowskim Przedsiębiorstwie Komunalnym Sp. z o.o. w Sobuczynie w wysokości określonej 
w tabelach nr 1 i 2  stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Do cen określonych w tabelach, o których mowa w § 1, należy doliczyć podatek VAT w aktualnie 
obowiązującej stawce.

§ 3. Traci moc Uchwała nr  762.LI.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 marca 2018 roku w sprawie 
ustalenia cen za świadczenie usług komunalnych związanych z zagospodarowaniem odpadów pochodzących 
z terenu Gminy Miasta Częstochowa przez Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o 
w Sobuczynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 0288BCF3-3AA1-421B-BCAE-B6CDA8118702. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr ……………… 
Rady Miasta Częstochowy 
z dnia ……………….. 2019 r. 

 
 

Tabela opłat za przyjęcie odpadów do przetwarzania 
 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Charakterystyka 

odpadu 

Cena netto 

[zł/Mg] 

wnioskowana 

1.  02 01 03 Odpadowa masa roślinna 
 

350,00 

2.  02 01 07 Odpady z gospodarki leśnej 
 

350,00 

3.  02 03 04 

Surowce i produkty 

nienadające się do spożycia i 

przetwórstwa 

dotyczy odpadów 

wyłącznie 

pochodzenia 

roślinnego 

350,00 

4.  02 03 80 

Wytłoki, osady i inne odpady 

z przetwórstwa produktów 

roślinnych (z wyłączeniem 02 

03 81) 

 
350,00 

5.  02 04 80 Wysłodki 
 

350,00 

6.  03 01 01 Odpady kory i korka 
 

350,00 

7.  03 01 05 

Trociny, wióry, ścinki, 

drewno, płyta wiórowa i 

fornir inne niż wymienione 

w 03 01 04 

 
350,00 

8.  03 03 01 Odpady z kory i drewna 
 

350,00 

9.  17 01 01 

Odpady betonu oraz gruz 

betonowy z rozbiórek i 

remontów 

zbrylony, 

zanieczyszczony 
350,00 

10.  17 01 02 Gruz ceglany 
zbrylony, 

zanieczyszczony 
350,00 

11.  17 01 03 

Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

zbrylony, 

zanieczyszczony 
350,00 

12.  17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, 

gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

zbrylony, 

zanieczyszczony 
350,00 

z przeznaczeniem 

do składowania  
196,47 

13.  17 01 81 
Odpady z remontów i 

przebudowy dróg 
 350,00 

14.  17 01 82 Inne niewymienione odpady  350,00 

15.  17 02 01 Drewno  350,00 

16.  17 02 02 Szkło 
z przeznaczeniem 

do składowania 
204,10 

17.  17 02 03 Tworzywa sztuczne 
z przeznaczeniem 

do składowania 
210,20 

18.  17 05 04 Gleba i ziemia, w tym zbrylony, 350,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 129.XI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 16 maja 2019 r.

Id: 0288BCF3-3AA1-421B-BCAE-B6CDA8118702. Podpisany Strona 1



kamienie, inne niż 

wymienione w 17 05 03 

zanieczyszczony 

19.  17 05 08 

Tłuczeń torowy (kruszywo) 

inny niż wymieniony w 17 05 

07 

 350,00 

20.  17 06 04 

Materiały izolacyjne inne niż 

wymienione w 17 06 01 i 17 

06 03 

z przeznaczeniem 

do składowania 
197,95 

21.  17 09 04  

Zmieszane odpady z budowy, 

remontów i demontażu inne 

niż wymienione w 17 09 01, 

17 09 02 i 17 09 03 

z przeznaczeniem 

do składowania 
197,95 

22.  17 08 02 

Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

 350,00 

23.  20 01 08 
Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 

dotyczy odpadów 

wyłącznie 

pochodzenia 

roślinnego 

350,00 

24.  20 01 38 
Drewno inne niż 

wymienione w 20 01 37 
 350,00 

25.  20 01 99 

Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób 

selektywny 

z przeznaczeniem 

do składowania 
400,00 

26.  20 02 01 
Odpady ulegające 

biodegradacji  
350,00 

27.  20 02 02 
Gleba i ziemia, w tym 

kamienie 

zbrylony, 

zanieczyszczony 
350,00 

28.  20 02 03 
Inne odpady nieulegające 

biodegradacji 

 
350,00 

z przeznaczeniem 

do składowania 
191,29 

29.  20 03 01 
Niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne  
390,00 

30.  20 03 02 Odpady z targowisk 
 

350,00 

31.  20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 
 

520,00 

32.   ex 20 03 99  

Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 

z przeznaczeniem 

do składowania 
299,70 

 

 

Id: 0288BCF3-3AA1-421B-BCAE-B6CDA8118702. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr ……………… 
Rady Miasta Częstochowy 
z dnia ……………….. 2019 r. 

 
 

Tabela opłat za przyjęcie odpadów do odzysku 
 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Charakterystyka 

odpadu 

Cena netto 

[zł/Mg] 

1.  07 02 13 Odpady tworzyw sztucznych 

Zastosowanie 

stawki dla 

odpadów nie 

nadających do 

bezpośredniego 
odzysku 

(zanieczyszczone, 

wymagające 

doczyszczenia, 

przesiewania, 

kruszenia) 

200,00 

2.  15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 200,00 

3.  15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 200,00 

4.  15 01 03 Opakowania z drewna 200,00 

5.  15 01 04 Opakowania z metali 200,00 

6.  15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 200,00 

7.  15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 200,00 

8.  15 01 07 Opakowania ze szkła 200,00 

9.  17 01 01 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z 

rozbiórek i remontów 
25,00 

10.  17 01 02 Gruz ceglany 25,00 

11.  17 01 03 

Odpady innych materiałów 
ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

25,00 

12.  17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 200,00 

13.  17 04 02 Aluminium 200,00 

14.  17 04 03 Ołów 200,00 

15.  17 04 04 Cynk 200,00 

16.  17 04 05 Żelazo i stal 200,00 

17.  17 04 06 Cyna 200,00 

18.  17 04 07 Mieszaniny metali 200,00 

19.  17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 200,00 

20.  17 05 04 
Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne 

niż wymienione w 17 05 03 
25,00 

21.  20 01 01 Papier i tektura 200,00 

22.  20 01 02 Szkło 200,00 

23.  20 01 39 Tworzywa sztuczne 200,00 

24.  20 01 40 Metale 200,00 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 129.XI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 16 maja 2019 r.

Id: 0288BCF3-3AA1-421B-BCAE-B6CDA8118702. Podpisany Strona 1




